
 
 

UCHWAŁA Nr XLII/459/13 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 05 sierpnia 2013r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
Wielkopolskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu ul. Grobla 15 , 61-
859 Poznań , Oddział Zakład  Gazowniczy w Koszalinie  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594) i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651, 
Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323, z 
2011r. Nr 64, poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762, 
Nr 135, poz.789, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981, Nr 224, poz.1337, z 2012r., poz.908, 
poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) oraz art.3051 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964r. Nr 93 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje:  
 §1.1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Mielno, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 7/4 obręb ewidencyjny Łazy, 
objętej księgą wieczystą KW Nr  KO1K/00083712/3   prowadzoną przez Sąd Rejonowy w 
Koszalinie, działka nr 4/137 obręb ewidencyjny Mielno, objętej księgą wieczystą KW Nr  
KO1K/00044368/1,    prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Koszalinie, działka nr 2/3 obręb 
ewidencyjny Mielno, objętej księgą wieczystą KW Nr  KO1K/00026117/5   prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Koszalinie, działka nr 103/49 obręb ewidencyjny Łazy, objętej księgą 
wieczystą KW Nr  KO1K/00020924/3   prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Koszalinie, 
działki nr 1/26, 63/3, 17/2 obręb ewidencyjny Łazy, objętej księgą wieczystą KW Nr  
KO1K/00020924/3   prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Koszalinie, odpłatnie i na czas 
nieoznaczony służebności przesyłu na rzecz Wielkopolskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z 
siedzibą w Poznaniu ul. Grobla 15 , 61-859 Poznań , Oddział Zakład  Gazowniczy w 
Koszalinie. 
 2. Służebność, o której mowa w ust.1 polega na prawie udostępnienia w/w 
nieruchomości gminnych pod lokalizację sieci gazowej, której przebieg określają załączniki 
graficzne do niniejszej uchwały od nr 1 do nr 8 stanowiących jej integralną część. 
Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie notarialnej o ustanowieniu 
służebności przesyłu. 
 3. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem określonym 
przez rzeczoznawcę majątkowego powiększonym o podatek od towarów i usług.  
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 

 



 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U C H W A Ł A  Nr XLII/460/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 05 sierpnia 2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 )  oraz art. 37 ust. 2 pkt.6  ustawy o 
gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 
1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz. 732, 
Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337, z 
2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 920/1 o pow. 
0,0098 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno na polepszenie warunków 
zagospodarowania działki sąsiedniej nr 896.  

 



 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


